1276—1285.
DEMETER éneklő-kanonok. Emlittetik István és 

Márton főespercsekkel a nyitrai káptalan 1276. február 
29-én kelt oklevelében, melyben bizonyítja, hogy Egresdi 
Bodó és társai, Sebestyén és Márton treneséni várjobbá
gyoknak három ekényi földet elörökitettek.5 * 1276.

MÁRTON kanonok és f ő e s p e r e s . 1276. 
DEMJÉN gradnai főesperes.7 1285.
PÉTER kanonok.8 1285.
DEZSŐ kanonok.9 1285.
1 Wenzel. C. D. Arp. 8. 323-863. — U. o. 9. 363.
2 U. o. 12. 125.
8 Hazai oklevélt. 73. — Wenzel C. D. Arp. IX. 406.
4 C. D. Patr. VI. 215.
ö C. D. Patr. VI. 215. -  0 U. o.
7 Kn. M. Strig. II. 203. — Mem. Épp. Nitr. 220.
* U. o. -  8 U. o.

ÁLMOS dékán-kanonok, Miklós pozsonyi prépost 
fivére. 1285. szept. 2-án jelen volt a nyitrai káptalan 
előtt lefolyt ama birtokeserénél, melynél fogva Elek mes
ter fiai és testvére, Miklós nevében IV. László király 
adományozásából, néhai Miklós pozsonyi préposttal és 
fen nevezett Miklós testvérével bírt Alsó-Csermen földét 
Sál és Paska nyitrai várjobbágyok Csey nevű birtokáért 
átengedi.1 1285.

FARKAS, olvasó-kanonok. Származása és életpá
lyája ismeretlenek; de hogy igen korán lett a káptalan

1 „Capitulum Nitriensis ecclesie omnibus Christi fidelibus ad 
quos presentes littere peruenerint salutem in omnium saluatore. Ad 
uniuersorum noticiam tenore presencium volumus peruenire, quod 
accedentes ad nostram presenciam magister Alexius pro se et filiis 
suis ac fratre suo Nicholao ab una parte, Sal et Pascha iobagiones 
castri Nitriensis, ex altera, concorditer propositum extitit per eos
dem, quod tale concambium fecissent ot inter se ordinassont, quod 
üdém Sal et Pascha terram eorum hereditariam Chey vocatam, to
tam ipsos contingentem, cum suis utilitatibus et perlinendis vni- 
uersis, dedissent, assignasscnt ot reliquissent, eidem magistro Alexio 
et suis heredibus, iuro perpetuo possidendam, et o conuerso prefatus 
magister Alexius, terram suam Chemien nuncupatam inferiorem, 
quam magister Nicholaus quondam prepositus Posoniensis inclite 
recordacionis et idem magister Alexius ac frater suus Nicholaus, ex 
collacione domini nostri Ladvzlai dei gracia illustris regis Vngarie 
possidebant, eo iuro et firmitate, quo ipsi habuerunt et tenuerunt, 
presente discreto viro Almo decano karissimo socio et confratre 
nostro fratre ipsius prepositi, ipso permittente, dedit similiter et pa
riter assignauit, prenotatis Sal et Pascha ac ipsorum successoribus 
in concambium terre eorum Chey supradicte, iuro hereditario possi
dendam etc. -  Datum quarto Nonas Septembr (is Anno domini) 
M° CC° LXXX0 quinto magistro Thoma lectore ecclesie nostra exi
stente.“ C. D. Patr. VII. 195.